
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
7:3

7 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Памети

Transcend 128GB, USB3.2, Pen Drive, TLC, High Speed,
Type-C

Модел : TS128GJF930C
Transcend 128GB, USB3.2, Pen Drive, TLC, High Speed, Type-C
Капацитет, GB: 128 GB
Скорост на четене, MB/s: up to 420 MB/s 
Скорост на запис, MB/s: up to 400 MB/s 
Интерфейс: USB 3.2 Gen1 interface (JetFlash 930C flash
drive is designed with a dual connector that supports USB
Type-A and Type-C devices)
Размери (Ш, Д, В), mm: 71.3 x 20.0 x 7.8 mm
Цвят: Gold
Тегло, g: 11 g
Други: 3D NAND flash; Aluminum metallic housing;
Certificate: CE/FCC/BSMI/KC/RCM/EAC; Operating System:
7/8/10, Mac OS 9.0 or later, Linux Kernel 2.4.2 or later

Цена : 52.10&nbsp;EUR с ДДС
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